REFERENCIA  CHE EXPRESS AV BAUSATE MEZA 1228 VICTORIA

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 56851 SELLO ANTIFUGAS PARA WC ANGIES HOUSE UND   120.00 2.64 316.80

SON:  TRESCIENTOS DIECISEIS CON 80/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        268.47

I.G.V. 18 %   S/        48.33

TOTAL  S/        316.80
CONSIDERACIONES GENERALES